จำกัด (มหาชน) ครั้งที่ 1 (“ใบสำคัญแสดงสิทธิ คร้ังที่ 1” หรือ “CAZ-W1”) 
ที่จัดสรรให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมของบริษัทที่จองซื้อและไดร้ับการจัดสรรหุ้นกู้แปลง
สภาพตามสัดส่วนการถือหุ้น (Right Offering) 

ชนิดของใบสำคัญแสดงสิทธ ิ : ชนิดระบุชื่อผู้ถือและโอนเปลี่ยนมือได้ 

จำนวนใบสำคัญแสดงสิทธิที่ออก 
และเสนอขาย 

: ไม่เกิน 122,400,000 หน่วย (หนึ่งร้อยยี่สิบสองล้านสี่แสนหน่วย) 

จำนวนหุ้นสามัญที่สำรองเพ่ือรองรับการ
ใช้สิทธิตามใบสำคัญแสดงสิทธ ิ

: ไม่เกิน 122,400,000 หุ้น และเมื่อรวมกับจำนวนหุ้นที่รองรับหุ้นกู้แปลง
สภาพ ครั้งที่ 1/2568 จำนวน 24,000,000 หุ้น ที่ออกและจัดสรรตามมติ
การประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2568 คิดเป็นร้อยละ 49.80 ของ